
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

REGLAMENTAI 

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2020/1006 

2020 m. liepos 9 d. 

kuriuo sustabdomas šviežios arba atšaldytos aštuonių mėnesių arba vyresnių galvijų mėsos privataus 
sandėliavimo paramos paraiškų teikimas pagal Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2020/596 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1308/2013, kuriuo 
nustatomas bendras žemės ūkio produktų rinkų organizavimas ir panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 922/72, 
(EEB) Nr. 234/79, (EB) Nr. 1037/2001 ir (EB) Nr. 1234/2007 (1), 

atsižvelgdama į 2016 m. gegužės 18 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2016/1240, kuriuo nustatomos Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1308/2013 nuostatų dėl valstybės intervencijos ir paramos privačiajam 
sandėliavimui taikymo taisyklės (2), ypač į jo 45 straipsnio 3 dalies a ir c punktus, 

kadangi: 

(1) remiantis Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2020/596 (3), nuo 2020 m. gegužės 7 d. skiriama privataus 
sandėliavimo parama už šviežią arba atšaldytą aštuonių mėnesių arba vyresnių galvijų mėsą laikantis Komisijos 
įgyvendinimo reglamente (ES) 2016/1240 nustatytų sąlygų; 

(2) išnagrinėjus padėtį rinkoje ir Įgyvendinimo reglamente (ES) 2020/596 numatytos privataus sandėliavimo paramos 
schemos taikymą šviežiai arba atšaldytai aštuonių mėnesių arba vyresnių galvijų mėsai, patartina nutraukti privataus 
sandėliavimo paramos teikimą ir nustatyti galutinį paraiškų teikimo terminą. Atitinkamą reglamentą dėl taikymo 
nutraukimo Komisija ketina perduoti Bendro žemės ūkio rinkų organizavimo komitetui, kad šis pateiktų savo 
nuomonę. Tačiau tikėtina, kad dėl to pagal paramos schemą bus pateikta pernelyg daug paraiškų; 

(3) todėl būtina sustabdyti paramos, numatytos Įgyvendinimo reglamente (ES) 2020/596, paraiškų teikimą ir atmesti iki 
sustabdymo laikotarpio pateiktas paraiškas, dėl kurių priėmimo būtų buvę sprendžiama sustabdymo laikotarpiu; 

(4) siekiant išvengti spekuliavimo, šis reglamentas turėtų įsigalioti jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje 
dieną, 

(1) OL L 347, 2013 12 20, p. 671. 
(2) OL L 206, 2016 7 30, p. 71. 
(3) 2020 m. balandžio 30 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/596, kuriuo skiriama privataus šviežios ar atšaldytos 

aštuonių mėnesių arba vyresnių galvijų mėsos sandėliavimo parama ir iš anksto nustatomas jos dydis (OL L 140, 2020 5 4, p. 26). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 7 10                                                                                                                                          L 223/1   



PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

1. Įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/596 3 straipsnio taikymas sustabdomas nuo 2020 m. liepos 10 d. iki 2020 m. 
liepos 16 d. Tuo laikotarpiu pateiktos paraiškos sudaryti sutartis nepriimamos. 

2. Po 2020 m. liepos 8 d. pateiktos paraiškos, dėl kurių priėmimo sprendimai būtų priimami 1 dalyje nurodytu 
laikotarpiu, atmetamos. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2020 m. liepos 9 d.  

Komisijos vardu 
Pirmininkės pavedimu 

Wolfgang BURTSCHER 

Generalinis direktorius 
Žemės ūkio ir kaimo plėtros generalinis direktoratas     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 223/2                                                                                                                                          2020 7 10   


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/1006 2020 m. liepos 9 d. kuriuo sustabdomas šviežios arba atšaldytos aštuonių mėnesių arba vyresnių galvijų mėsos privataus sandėliavimo paramos paraiškų teikimas pagal Įgyvendinimo reglamentą (ES) 2020/596 

